
Phase Régionale : 

Victoire de l'Equipe / Ville :

Equipe :  SAFT POITIERS ( M Perton ) Piste : 1
Noms & Prénom L1 L2 L3 Série

BRUNET Jean Jacques 0 0 0 0
LEMOINE Claude 157 155 151 463
PERTON Michel 187 223 223 633

Total équipe scratch : 344 378 374 1096
Handicap équipe : 58 58 58 174

Cumul équipe handicap : 402 436 432 1270

Points gagnés : 0 0 0 0

Gagné 0
Perdu 4

Tie-Break

Equipe :  CACMDS  SAINTES Piste : 2
Noms & Prénom L1 L2 L3 Série

BOUCHER Philippe 187 144 181 512
DREVIN Philippe 193 199 197 589
SCHWAL Antoine 171 149 159 479

Total équipe scratch : 551 492 537 1580
Handicap équipe : 72 72 72 216

Cumul équipe handicap : 623 564 609 1796

Points gagnés : 1 1 1 1

Gagné 4
Perdu 0

Tie-Break
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CA CMDS SAINTES



Phase Régionale : 

Victoire de l'Equipe / Ville :

Equipe :  BDF POITIERS ( P Laigre ) Piste : 3
Noms & Prénom L1 L2 L3 Série

LAIGRE Patrick 211 199 212 622
ARNAUD Eric 212 198 181 591
ARNAUD Romain 153 160 163 476

Total équipe scratch : 576 557 556 1689
Handicap équipe : 74 74 74 222

Cumul équipe handicap : 650 631 630 1911

Points gagnés : 1 1 1 1

Gagné 4
Perdu 0

Tie-Break

Equipe : EDF POITIERS ( S Jamis ) Piste : 4
Noms & Prénom L1 L2 L3 Série

LE GOFF Marie Helene 193 163 164 520
FABER Alain 147 110 149 406
JAMIS Stephane 186 169 202 557

Total équipe scratch : 526 442 515 1483
Handicap équipe : 104 104 104 312

Cumul équipe handicap : 630 546 619 1795

Points gagnés : 0 0 0 0

Gagné 0
Perdu 4

Tie-Break
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BDF POITIERS P Laigre



Phase Régionale : 

Victoire de l'Equipe / Ville :

Equipe : EDF POITIERS ( C Page ) Piste : 5
Noms & Prénom L1 L2 L3 Série

FORGET Michel 144 135 160 439
OLLIVIER Alain 144 151 137 432
PAGE Christophe 147 183 198 528

Total équipe scratch : 435 469 495 1399
Handicap équipe : 100 100 100 300

Cumul équipe handicap : 535 569 595 1699

Points gagnés : 0 0 0 0

Gagné 0
Perdu 4

Tie-Break

Equipe : EDF POITIERS ( A Sobkowiak ) Piste : 6
Noms & Prénom L1 L2 L3 Série

LE GOFF Stephane 165 225 172 562
SOBKOWIAK Emilie 178 163 163 504
SOBKOWIAK Alain 223 183 216 622

Total équipe scratch : 566 571 551 1688
Handicap équipe : 72 72 72 216

Cumul équipe handicap : 638 643 623 1904

Points gagnés : 1 1 1 1

Gagné 4
Perdu 0

Tie-Break
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EDF POITIERS A Sobkowiak



Phase Régionale : 

Victoire de l'Equipe / Ville :

Equipe :  LEROY SOMER ANGOULEME ( P Victor ) Piste : 7
Noms & Prénom L1 L2 L3 Série

VICTOR Philippe 171 194 212 577
VICTOR Bernadette 167 161 157 485
BUTEL Jean Marie 183 128 182 493

Total équipe scratch : 521 483 551 1555
Handicap équipe : 134 134 134 402

Cumul équipe handicap : 655 617 685 1957

Points gagnés : 1 1 1 1

Gagné 4
Perdu 0

Tie-Break

Equipe : BDF POITIERS ( J Le Hay ) Piste : 8
Noms & Prénom L1 L2 L3 Série

BENOIST Gilles 191 150 170 511
LE HAY Joel 160 171 206 537
DECEMME Elizabeth 131 171 189 491

Total équipe scratch : 482 492 565 1539
Handicap équipe : 88 88 88 264

Cumul équipe handicap : 570 580 653 1803

Points gagnés : 0 0 0 0

Gagné 0
Perdu 4

Tie-Break
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LEROY SOMER Angoulème P Victor



Phase Régionale : 

Victoire de l'Equipe / Ville :

Equipe : SAFT POITIERS ( Y Chartier ) Piste : 9
Noms & Prénom L1 L2 L3 Série

LEBARBIER Jacky 185 169 180 534
BREY Jean Louis 182 187 201 570
CHARTIER Yannick 171 188 162 521

Total équipe scratch : 538 544 543 1625
Handicap équipe : 69 69 69 207

Cumul équipe handicap : 607 613 612 1832

Points gagnés : 0 1 0,5 0

Gagné 1,5
Perdu 2,5

Tie-Break

Equipe :  MICHELIN POITIERS Piste : 10
Noms & Prénom L1 L2 L3 Série

ROY Joel 195 153 172 520
CHOLET Dominique 201 178 178 557
GOMEZ Francis 160 179 181 520

Total équipe scratch : 556 510 531 1597
Handicap équipe : 81 81 81 243

Cumul équipe handicap : 637 591 612 1840

Points gagnés : 1 0 0,5 1

Gagné 2,5
Perdu 1,5

Tie-Break
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Nom / Prenom Equipe L 1 L 2 L 3 Série Moyenne

1 PERTON Michel SAFT POITIERS M PERTON 187 223 223 633 211,00
2 SOBKOWIAK Alain EDF POITIERS A SOBKOWIAK 223 183 216 622 207,33
3 LAIGRE Patrick BDF POITIERS  P LAIGRE 211 199 212 622 207,33
4 ARNAUD Eric BDF POITIERS  P LAIGRE 212 198 181 591 197,00
5 DREVIN Philippe CACMDS SAINTES 193 199 197 589 196,33
6 VICTOR Philippe LEROY SOMER ANGOULEME P VICTOR 171 194 212 577 192,33
7 BREY Jean Louis SAFT POITIERS Y CHARTIER 182 187 201 570 190,00
8 LE GOFF Stephane EDF POITIERS A SOBKOWIAK 165 225 172 562 187,33
9 JAMIS Stephane EDF POITIERS S JAMIS 186 169 202 557 185,67
10 CHOLET Dominique MICHELIN POITIERS 201 178 178 557 185,67
11 LE HAY Joel BDF POITIERS  J LE HAY 160 171 206 537 179,00
12 LEBARBIER Jacky SAFT POITIERS Y CHARTIER 185 169 180 534 178,00
13 PAGE Christophe EDF POITIERS C PAGE 147 183 198 528 176,00
14 CHARTIER Yannick SAFT POITIERS Y CHARTIER 171 188 162 521 173,67
15 LE GOFF Marie Helene EDF POITIERS S JAMIS 193 163 164 520 173,33
16 ROY Joel MICHELIN POITIERS 195 153 172 520 173,33
17 GOMEZ Francis MICHELIN POITIERS 160 179 181 520 173,33
18 BOUCHER Philippe CACMDS SAINTES 187 144 181 512 170,67
19 BENOIST Gilles BDF POITIERS  J LE HAY 191 150 170 511 170,33
20 SOBKOWIAK Emilie EDF POITIERS A SOBKOWIAK 178 163 163 504 168,00
21 BUTEL Jean Marie LEROY SOMER ANGOULEME P VICTOR 183 128 182 493 164,33
22 DECEMME Elizabeth BDF POITIERS  J LE HAY 131 171 189 491 163,67
23 VICTOR Bernadette LEROY SOMER ANGOULEME P VICTOR 167 161 157 485 161,67
24 SCHWAL Antoine CACMDS SAINTES 171 149 159 479 159,67
25 ARNAUD Romain BDF POITIERS  P LAIGRE 153 160 163 476 158,67
26 LEMOINE Claude SAFT POITIERS M PERTON 157 155 151 463 154,33
27 FORGET Michel EDF POITIERS C PAGE 144 135 160 439 146,33
28 OLLIVIER Alain EDF POITIERS C PAGE 144 151 137 432 144,00
29 FABER Alain EDF POITIERS S JAMIS 147 110 149 406 135,33
30 BOURNIT Roland LEROY SOMER ANGOULEME R BOURNIT 0,00
31 POT Raymond LEROY SOMER ANGOULEME R BOURNIT 0,00
32 BOURNIT Christophe LEROY SOMER ANGOULEME R BOURNIT 0,00
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